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I 

TÜRKİYE KALKINMA BANKASI A.Ş.’NİN 

01 NİSAN-30 HAZİRAN 2011 ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU 

SORUMLULUK BEYANI 
 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri XI, No:29 sayılı Tebliği çerçevesinde hazırlanan 

01/04-30/06/2011 tarihli Ara Dönem Faaliyet Raporu tarafımızdan incelenmiştir. 

Bankamızdaki görev ve sorumluluk alanında sahip olduğumuz bilgiler çerçevesinde, 

finansal tablo ve faaliyet raporu önemli konularda gerçeğe aykırı bir açıklama veya 

açıklamanın yapıldığı tarih itibariyle yanıltıcı olması sonucunu doğurabilecek herhangi bir 

eksiklik içermemekte olup, yürürlükteki finansal raporlama standartlarına göre hazırlanan 

Bankamız konsolide olmayan finansal tabloları Banka’nın aktifleri, pasifleri finansal 

durumu ve kâr zararı ile ilgili gerçeği ve Bankamız faaliyet raporunun işin gelişimi ve 

performansı ile finansal durumunu, karşı karşıya olduğu önemli riskler ve belirsizliklerle 

birlikte doğru bir biçimde yansıtmaktadır. 

           

 
          Ahmet YAMAN                             Metin PEHLİVAN  
  Yönetim Kurulu Başkanı (V.)                                          Yönetim Kurulu Üyesi 
                                                                                           ve Genel Müdür  (V.) 

 
            İrfan TOKGÖZ        Özcan TENGİLİMOĞLU 
    Denetim Komitesi Başkanı                   Denetim Komitesi Başkan Vekili 
                       

 
 

           Adnan YALÇINCI                Esra CEYLAN 
 Finansal Raporlamadan Sorumlu              Bütçe Müdürü      
      Genel Müdür Yardımcısı  
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II 

TÜRKİYE KALKINMA BANKASI A.Ş. HAKKINDA ÖZET BİLGİ 

Raporun Dönemi :   01 Nisan-30 Haziran 2011 

Faaliyete Geçiş Tarihi : Banka 27/11/1975 tarih ve 13 sayılı Kanun 
Hükmünde Kararname ile Devlet Sanayi ve İşçi 
Yatırım Bankası (DESİYAB) A.Ş. adı altında 
kurulmuştur. 15/07/1988 tarih ve 329 sayılı Kanun 
Hükmünde Kararname ile unvanı “Türkiye Kalkınma 
Bankası A.Ş.” olarak değiştirilmiş ve sanayi sektörü 
dışındaki sektörleri de finanse etmek imkânı 
sağlanmıştır. Yüksek Planlama Kurulu’nun 
20/01/1989 tarih ve 89/T-2 sayılı Kararı ile T.C. 
Turizm Bankası A.Ş.’nin tüm aktif ve pasifleriyle 
Türkiye Kalkınma Bankasına devredilmesi sonucu 
Bankanın hizmet verdiği alanlara turizm sektörü de 
ilave edilmiştir. 

 Bankanın kuruluşuna ilişkin 4456 sayılı Kanun 
14/10/1999 tarihinde kabul edilmiş ve 17/10/1999 
tarih ve 23849 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 
yürürlüğe girmiştir. Banka bu Kanun ile düzenlenen 
hususlar dışında özel hukuk hükümlerine tabi ve 
anonim şirket şeklinde, tüzel kişiliğe sahip, bir 
kalkınma ve yatırım bankası olup, ilgili olduğu merci 
Başbakanlıktır.  

Bankanın Merkezi : Ankara (Genel Müdürlük dışında İstanbul Şube            
                                                              Müdürlüğü bulunmaktadır) 

Ödenmiş Sermayesi : 160 milyon TL 

İştirak ve Bağlı Ortaklık Sayısı : 10 

Personel Sayısı : 699  (48 adedi Süreli Sözleşmeli personeldir.)  

Bağımsız Denetim Kuruluşu : DRT Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci         
                                                              Mali Müşavirlik A.Ş. 

Telefon ve Faks : 0 312 231 84 00–0 312 231 43 41 

Elektronik Site Adresi : http://www.kalkinma.com.tr/ 

Yönetim Merkezi Adresi  : Necatibey Cad. No:98     
  Bakanlıklar/ANKARA 
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YÖNETİM KURULU BAŞKANI’NIN DEĞERLENDİRMESİ 

Ülkemizin tek kamu sermayeli kalkınma bankası olma niteliğini taşıyan Bankamız, 

kurulduğu günden itibaren ülke kalkınmasına iştirakleriyle, kredileriyle finansman desteği 

sağlarken, eğitim ve danışmanlık hizmetleriyle de kalkınma fonksiyonunu etkin bir şekilde 

icra etmektedir. İstihdama önemli katkıları bulunan turizm ve imalat sanayi sektörlerinin 

bugünkü duruma gelmesinde bu sektörlere yönelik Bankamızca verilen desteklerin büyük  

rolünün olduğu ve bu hususun de genel ekonomi içinde hayati öneme haiz olduğunu 

belirtmek istiyorum. Ayrıca, bölgesel kalkınmaya yönelik yapmış olduğumuz faaliyetler ise 

uluslararası kuruluşlar tarafından başarılı addedilmekte ve takdirle karşılanmaktadır.  

2011 yılının ikinci çeyreği Dünyada krizin etkilerinin tam olarak atlatılamadığının 

belirginleştiği, alınacak önlemlerin siyasi kaygıları da içererek tartışıldığı ve net bir sonuca 

ulaşılamadığı ve endişelerin derinleştiği bir dönem olmuştur.  

Ülkemizde ise endişelerle birlikte olumlu gelişmeler sürmektedir. İmalat sanayi kapasite 

kullanım oranı (KKO) 2009 yılından beri en yüksek seviyesine ulaşmış ve Haziran 2011 

itibariyle %76,7 olmuştur. İşsizlik oranı yine en düşük seviyeye inerek Nisan ayında %9,9 

olarak gerçekleşmiştir.  

Bankacılık sektöründe toplam mevduat hacmi 2010 yılsonuna göre %6,7 oranında artışla 

24/06/2011 tarihi itibarıyla 685.109 milyon TL’ye yükselmiş, kredi hacmi ise %16 artışla 

616.817 milyon TL’ye ulaşmıştır. Ekonomideki aşırı ısınmanın önlenmesi amacıyla T.C. 

Merkez Bankası ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından kredi 

hacmindeki artışı kısıtlamaya yönelik alınan önlemlerin sektörün büyümesini  

sınırlandıracağını düşünmekteyiz. 

2008 yılında başlayan ve halen sürmekte olan küresel krizin etkilerinin henüz atlatılamadığı 

bir ortamda, misyonu kalkınma olan Bankamız hem krizin yarattığı olumsuz şartların 

üstesinden gelme hem de kalkınma misyonunun gereğini yerine getirme durumundadır. 

Ülkemizde sorunlu alan olarak görülen cari işlemler açığının azaltılması, önümüzdeki 

dönemin en önemli tartışma konularından biri olacaktır. Dış ticaret açığı ve cari işlemler 

açığının temel nedeni olan ithalat ağırlıklı üretim modelinin değiştirilerek, üretim ve ihracatın 

ithalata bağımlılığını azaltacak ve yurt içi üretim kapasitesini artıracak bir modele yönelmek 

ihtiyacı hükümet programında da yer almıştır. Bu politikanın uygulanmasında Bankamıza 

önemli görevler düşeceği açıktır. 
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Ülkemizde kalkınma ajanslarının kurulması ile bölgesel kalkınmaya yönelik politikalar ön 

plana çıkmış durumdadır. Bankamız kalkınma ajanslarına verdiği eğitim ve danışmanlık 

hizmetleri ile bölgesel kalkınma politikalarının etkin şekilde uygulanmasına önemli katkılar 

sağlamaktadır. Kredi hacmimizin % 50’den fazlasının kalkınmada öncelikli yörelerden 

oluşması Bankamızın kalkınmanın sosyal boyutuna yönelik fonksiyonunu başarılı bir 

şekilde yerine getirdiğinin göstergesidir. Diğer kalkınma ve yatırım bankaları ile ticari 

bankaların çok fazla giremediği yörelerde faaliyette bulunan Bankamız bölgesel kalkınma 

boyutunda önemli bir boşluğu doldurmaktadır. 

Kalkınma hedefi doğrultusunda, birikim ve kapasitemizle üzerimize düşen görevi en iyi 

şekilde yerine getireceğimizi ifade ederken, özverili çalışmalarından dolayı Bankamız 

çalışanlarına, değerli katkıları nedeniyle Hazine Müsteşarlığı yetkililerine ve diğer 

paydaşlarımıza teşekkürlerimi sunuyorum. 

               

Ahmet YAMAN 
                                                                                     Yönetim Kurulu Başkanı (V.)  
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GENEL MÜDÜRÜN DEĞERLENDİRMESİ 

Değerli Yatırımcılarımız, 

Kalkınma kavramının önemini koruduğu günümüzde Bankamız bölgesel ve sektörel 

kalkınma bankacılığı uygulamaları ile kendi alanında öne çıkmaktadır. Faaliyette 

bulunduğumuz kalkınma kulvarının zorlu koşullarının Bankamız tarafından geliştirilen 

yöntemler ve uygulanan başarılı stratejilerle aşılmasının bu noktaya gelmemizde payı 

büyüktür.      

Bankamız yılın ilk yarısında net nakdi kredilerini 1,5 milyar TL’ye yükseltmiştir. Söz konusu 

artış son bir yıllık periyotta %63 oranında bir büyümeye tekabül etmektedir. Bu sayede 

kredilerin aktiflerimiz içindeki payı %75 düzeyine ulaşmıştır.   

Bu süreçte misyonumuza uygun olarak, alt yapı segmentinde yenilenebilir enerji kredilerine 

ağırlık verilmiş, Ülkemiz kalkınma stratejilerine paralel olarak bu sektör fonlanmıştır. Takibe 

dönüşüm oranımız geçen yılın aynı dönemine göre gerilemiş ve dönemi %5,3 seviyesinde 

kapatmıştır. Kamu bankalarında yer almayan donuk portföy satışı uygulaması ile donuk 

alacağın iyileştirilmediği Bankamız portföyünün yatırım ağırlıklı orta ölçekli firma 

kredilerinden oluştuğu dikkate alındığında makul seviyede görülen donuk alacaklarında 

düşme eğilimi sürmektedir. 

Ticari bankalarca kullandırılan bireysel kredilerden farklı olarak, Ülke kalkınmasına yön 

veren yatırımlar için sağladığı kredi desteği ile ön plana çıkan Bankamız önümüzdeki 

dönemde de faaliyetlerinde büyümeye odaklanacaktır. 

Kredi hacmimizin artışında ağırlıklı olarak yurt dışı kaynaklardan temin edilen fonların 

kullanılması nedeniyle yılın ilk yarısında aktiflerimizde de %25 büyüme sağlanmıştır. 

Sürdürülen başarılı kredi politikası sayesinde geçen yılın aynı dönemine göre aktif 

genişlemesi %51’i bulmuştur. 

Net faiz ve komisyon gelirlerinde bir önceki yılın aynı dönemine göre %30’u aşan oranda 

ilerleme kaydedilmiş, buna karşın kredi genel karşılık hesaplamalarındaki ilave yükler 

nedeniyle ara dönem bilanço karımızda gerileme oluşmuştur. Yıl sonuna kadar yenilenebilir 

enerji, imalat sanayi ve hizmet sektörüne yönelik yeni yatırımların finansmanına devam 

edilerek, faaliyet gelirlerindeki artışın etkisiyle hedeflenen karlılık düzeyine ulaşılması 

beklenmektedir.  
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Kalkınma bankacılığı rolüne uygun bir şekilde sektörel ve bölgesel gelişmeye dönük yeni 

projeler üzerinde yetkili makamlarla birlikte çalışmalara devam edilmektedir. 

Uyguladığımız sürdürülebilir ve etkin politikalar sayesinde yakaladığımız ivmeyi 

önümüzdeki döneme de taşıyarak ihtiyaçları doğrultusunda tüm paydaşlarımıza, 

katkılarımız sürekliliğini koruyacaktır. 

          
 

     

 

Metin PEHLİVAN 
                                                                           Yönetim Kurulu Üyesi  
                                                                           ve Genel Müdür (V.) 
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ÖZET FİNANSAL BİLGİLER VE RASYOLAR 

BİLÂNÇO (Bin TL) 
 

ARALIK 2010 

 

HAZİRAN 2011 

Toplam Aktifler 1.597.201 1.999.383 

Likit Aktifler 298.221 363.786  

Toplam Krediler (Net) 1.178.241 1.499.100 

Takipteki Krediler (Net) 27.522 31.619 

Kullanılan Krediler 1.048.052 1.443.297 

Özkaynaklar  513.688 512.538 

 
  

KÂR/ZARAR (Bin TL)  
HAZİRAN 2010 

 
HAZİRAN 2011 

Faiz Gelirleri (Net)   28.638 36.922 

Faiz Dışı Gelirler (Net) -15.815 -29.024 

Vergi Karşılığı (-) 3.646 3.144 

Net Kâr/Zarar 9.177 4.754 

 
  

RASYOLAR (%) 
 

ARALIK 2010 

 

HAZİRAN 2011 

Toplam Krediler (Net) /Toplam Aktifler  73,8 75,0 

Takipteki Krediler (Net) /Toplam Krediler (Net)  2,3 2,1 

Özkaynaklar/Toplam Pasifler 32,2 25,6 

Kullanılan Krediler/ Toplam Pasifler 65,6 72,2 

Sermaye Yeterliliği Rasyosu 75,2 61,8 

 

   

 

Likit 
Değerler 

18%

Krediler 
75%

Vadeye 
Kadar Elde 
Tutulacak 
Yatırımlar 

3%

Diğer 3%

Bağlı 
Değerler  

1%

AKTİF YAPISI (%) Özkaynaklar
26 %

Alınan 
Krediler

64 %
Fonlar 4%

Para 
Piyasalarına 
Borçlar 4%

Diğer 2%

PASİF YAPISI (%)
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BANKA YÖNETİMİ 

Yönetim Kurulu  
 

Ahmet YAMAN (*)   Yönetim Kurulu Başkanı (V.)    
Özcan TENGİLİMOĞLU (*) Yönetim Kurulu Üyesi     
İrfan TOKGÖZ (*)   Yönetim Kurulu Üyesi     
Hakan TOKAÇ   Yönetim Kurulu Üyesi     
Şerif ÇELENK   Yönetim Kurulu Üyesi     
Mehmet AYDIN   Yönetim Kurulu Üyesi     
Metin PEHLİVAN    Yönetim Kurulu Üyesi     
 (*) 28/04/2011 tarihli Banka Olağan Genel Kurul Toplantısında Yönetim Kurulu Üyeliğine tekrar seçilmişlerdir.  
 

Yönetim Kurulu Başkanı ve Üyelerinin Yetki Sınırları 

Bankamız Yönetim Kurulu üyelerinin görev ve sorumlulukları 4456 sayılı Kanun ve bu 

Kanuna göre düzenlenen ve 12/05/2000 tarihli Olağan Genel Kurul toplantısında değişmiş 

şekli ile kabul edilen Ana Sözleşmede belirlenmiştir.  

Bankamız Yönetim Kurulunun temel görevi, Genel Kurul kararları ve ilgili mevzuat ile 

kalkınma planı ve yıllık programlar çerçevesinde, Kanun ile belirlenen amaçlarının 

gerçekleşmesini sağlamaktır.  

Nisan-Haziran 2011 döneminde Yönetim Kurulu 6 toplantı yapmış 15’i ara karar olmak 

üzere; toplam 74 adet karar almıştır. 

Denetim Kurulu  
 

Mustafa GÜNEŞ (*)  Denetim Kurulu Üyesi     
Ferhat KARAŞ           Denetim Kurulu Üyesi     
Davut KARATAŞ           Denetim Kurulu Üyesi     
 (*) 28/04/2011 tarihli Banka Olağan Genel Kurul Toplantısında Denetim Kurulu Üyeliğine tekrar seçilmiştir.  

 

Yönetim ve Denetim Kurulu üyelerinin görev süresi üç yıldır. Görev süresi sona erenler tekrar 

seçilebilir. Süresi dolmadan üyeliğin boşalması halinde Türk Ticaret Kanunu hükümleri 

uygulanır. 
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Banka Üst Yönetimi  

 

Metin PEHLİVAN  Genel Müdür (V.)                                                                             

  Genel Müdür Yrd.  (Hukuk-Krd.Paz.- İnsan Kaynak–İstihbarat-İst.Şube)                      

Zekai IŞILDAR Genel Müdür Yrd. (Krediler- Kurumsal Bankacılık-Destek Hizmetleri)               

İrfan YAŞAR Genel Müdür Yrd. (Hazine-Bütçe-Finansal Kurumlar-İş Ürün ve Plan.)    

Adnan YALÇINCI Genel Müdür Yrd. (Kredi İzleme-Mali İşler-Bilgi İşlem)                

Bahattin SEKKİN  Genel Müdür Yrd. (Kurumsal iletişim ve Eğit.-Teknoloji İzl. Ekon. Arşt.)  

 

Denetim Komitesi   

İrfan TOKGÖZ   Denetim Komitesi Başkanı    

Özcan TENGİLİMOĞLU  Denetim Komitesi Başkan Vekili   

Nisan-Haziran 2011 döneminde Denetim Komitesi 4 toplantı yapmış ve 9 adet karar 
almıştır.   

 

Kurumsal Yönetim Komitesi  

Ahmet YAMAN    Başkan  Yönetim Kurulu Başkanı (V.)    
 

Hakan TOKAÇ  Başkan Vekili  Yönetim Kurulu Üyesi     
 

Adnan YALÇINCI  Üye   Genel Müdür Yardımcısı    
 

Zekai IŞILDAR  Üye   Genel Müdür Yardımcısı    
 

Bahattin SEKKİN  Üye   Genel Müdür Yardımcısı    
 

İrfan YAŞAR  Üye   Genel Müdür Yardımcısı    
 

İlgili Birimler                     Üye    ___________________   

 

İç Sistemler Kapsamındaki Birimler   

Murat DOĞUŞLU   Teftiş Kurulu Başkanı (V.)  ________________ 
Ramazan KOYUNCUGİL  İç Kontrol Müdürü        

Özkan ERDAL                             Risk İzleme Müdürü__________________________ 
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SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI 

 
 

ORTAKLAR               MEVCUT SERMAYE PAYI 
                         (TL) (%) 

HAZİNE 
MÜSTEŞARLIĞI 

 
158.530.452,32 

 
99,08 

DİĞER (*)      1.469.547,68    0,92 

TOPLAM 160.000.000,00 100,00 

 (*)Tüm gerçek ve tüzel kişileri kapsamakta ve bu ortaklara ait hisse senetleri İstanbul Menkul Kıymetler Borsası'nda işlem 
görmekte olduğundan ortak sayısı bilinememektedir. 

TEMETTÜ POLİTİKASI 

Banka kârının dağıtımında 4456 sayılı Banka Kuruluş Kanunu ve Ana Sözleşmesine göre 

“Banka’nın gayrisafi kârından vergi ve diğer yasal yükümlülükler ayrıldıktan sonra 

dağıtılabilir kârdan, Türk Ticaret Kanunu, Bankalar Kanunu ve sair ilgili mevzuat 

hükümlerine göre birinci temettü dağıtımı gerçekleştirilir. Bu şekilde dağıtılacak birinci 

temettüden sonra kalan kârın, Genel Kurulca tespiti yapılacak % 5'e kadar olan kısmı, 

personelin brüt üç aylık ücreti ile sınırlı olarak Yönetim Kurulunun tespit edeceği esaslar 

dâhilinde dağıtılmak üzere temettü olarak personele ayrıldıktan sonra, kalan kârdan Türk 

Ticaret Kanunu ve Genel Kurulca gerekli görülen diğer ödenek ve yedek akçeler ayrılır ve 

kalanı Genel Kurulca pay sahiplerine ikinci temettü payı olarak dağıtılır.”  

Kar dağıtımı Genel Kurul Kararı doğrultusunda yasal süresi içinde yapılmıştır.  

BANKANIN 2011 YILI II. DÖNEM FAALİYETLERİ 

Finansman Faaliyetleri ve Finansal Kurumlarla İlişkiler 

� Avrupa Yatırım Bankası’ndan (AYB) Bankamıza tahsis edilen; 150 milyon Avro 

tutarındaki “Çevre ve Enerji II Kredi Anlaşması” kapsamında 30 milyon Avro, 100 milyon 

Avro tutarındaki KOBİ II Kredi Anlaşması kapsamında ise 20 milyon Avro 08/06/2011 

tarihinde Bankamız hesaplarına aktarılmıştır. Ayrıca, Çevre ve Enerji II ile KOBİ II 

kredilerine ek olarak sağlanacak finansman ile ilgili çalışmalar yürütülmektedir.  

� Avrupa Yatırım Bankası (AYB) ile Bankamız arasında devam eden işbirliğinin 

geliştirilmesine yönelik olarak, özellikle Çevre ve Enerji Kredisinin kullandırımını 

kolaylaştırmak ve alınması planlanan KOBİ ve Mid-Cap kredisi ile ilgili AYB merkezinde 
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görüşmeler yapılmıştır. Hazine Müsteşarlığı garantörlüğündeki toplam 150 milyon Avro 

tutarındaki kredinin 75 milyon Avro’luk ilk kısmı ile ilgili anlaşma 04/07/2011 tarihinde 

imzalanmıştır.  

�  İslam Kalkınma Bankasından (İKB) 40 milyon ABD Doları tutarındaki anlaşma  

kapsamında, Haziran 2011 tarihi itibariyle 7.172 bin ABD Doları Bankamız hesaplarına 

aktarılarak firmalara kullandırılmıştır. Ayrıca 6.303 bin ABD Doları tutarındaki ayrı bir 

kredi ile ilgili sözleşme imzalanmıştır. 

� Yenilenebilir enerji ve enerji verimliliği projelerinin finansmanı için Dünya Bankası 

kaynağından talep edilen 2.911 bin Avro Bankamız hesaplarına aktarılmıştır. 

� Malezya SME Bank Genel Müdürü ve Kurumsal Hizmetler Direktörü ile 18/04/2011 

tarihinde İstanbul’da Bankamız Genel Müdür Vekili Metin PEHLİVAN’ın katılımı ile bir 

toplantı yapılmıştır. Bankamız tanıtımı ve faaliyetlerinin sunumu sonrasında SME Bank 

yetkilileri özellikle KOBİ finansmanında Bankamız tecrübesinden faydalanmak ve 

personel değişim programları ile iki banka arasında işbirliği yapma konusunda taleplerini 

iletmişlerdir. İki banka yetkilileri arasında ilişkilerin geliştirilmesi ve işbirliğinin temini 

amacıyla “Memorandum of Understanding - MoU” imzalanmıştır. 

Toptan Bankacılık 

� Avrupa Konseyi Kalkınma Bankası (AKKB) ile Bankamız arasında imzalanan 50 milyon 

Avro tutarındaki anlaşma çerçevesinde; AKKB kaynağından finansmanı sağlanacak olan 

STEP (Small Tourism Enterprises Loan Program), SUFI (Sustainable Financial 

Instruments of Clusters) ve ERA (Enhancing Research Activities of SMEs) ERA 

(Enhancing Research Activities of SMEs) projeleri ile ilgili revize sözleşme AKKB ile 

imzalanmıştır. Bu çerçevede, 27/07/2011 tarihinde aracı bankalardan Yapı ve Kredi 

Bankası A.Ş.  ile 15 milyon Avro tutarında kredi anlaşması imzalanmıştır. 

� Dünya Bankası ile Bankamız arasında imzalanan 100 milyon ABD Doları tutarındaki 

KOBİ-II kredisi anlaşması çerçevesinde, Denizbank’ın sunduğu iki proje, Garanti 

Bankası’nın sunduğu bir proje Dünya Bankası tarafından uygun bulunmuştur. 

Fon Faaliyetleri 

� Bankamız,  Avrupa Birliği 2005 yılı Katılım Öncesi Mali Yardım Programı kapsamında, 

Küçük İşletmeler Kredi Programı’nın (SELP II) Hazine Müsteşarlığı ile birlikte 

yararlanıcısı durumundadır. SELP-II programının 2012 yılı sonunda kurumsal bir yapıya 
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dönüşmesi, bu kurumsal yapının faaliyetlerinde ve yönetiminde Bankamızın da yer 

almasına yönelik olarak Luxemburg'da 18-20/05/2011 tarihlerinde Luxemburg fon 

otoritesi dahil fon işletiminde yer alan taraflar ile çalışma toplantıları yapılmıştır. Bu 

çerçevede Hazine Müsteşarlığı’na yapılacak sunum tamamlanmış olup çalışmalar 

devam etmektedir.  

Danışmanlık ve Teknik Yardım Hizmetleri 

� GAP İdaresi ile Bankamız arasındaki işbirliği kapsamında; Termal Otel, Ham Yağ ve 

Sebze Konsantre Fizibilite çalışmaları tamamlanarak GAP İdaresine gönderilmiştir.  

� Bankamızca bu dönemde Orta Anadolu, Çukurova, Fırat, Orta Karadeniz, Kuzey Doğu 

Anadolu, Serhat ve Doğu Anadolu kalkınma ajanslarına yönelik “Fizibilite Değerlendirme 

Analizi (Ekonomik İnceleme ve Değerlendirme)”, ile Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma 

Ajansına yönelik “Sektörel Performans Değerlendirmesi ve Rekabet Gücü Analizi", 

Serhat Kalkınma Ajansına yönelik “Bölgesel Rekabet Edebilirlik Analizi” eğitimleri 

verilmiştir. 

� Bankamız ile Asya Pasifik Kalkınma Bankaları Birliği  (ADFIAP) arasında eğitim ve teknik 

destek projeleri konusunda mutabakat zaptı imzalanmış olup ADFIAP’ın internet 

sitesinde yayınlanmıştır. Ayrıca, ADFIAP’ın 34 üncü Genel Kurulu ve Yıllık toplantısı 22 

ülke Kalkınma Bankaları’nın üst düzey yöneticileri ve akademisyenlerinin katılımı ile    

20-23/04/2011 tarihleri arasında KKTC'de gerçekleştirilmiştir. Toplantının Kuzey Kıbrıs’ta 

gerçekleşmesi için büyük çaba harcayan Bankamız yönetimine Kuzey Kıbrıs Kalkınma 

Bankası tarafından onur plaketi verilmiş ve 35 inci Genel Kurul ve Yıllık Toplantısının 

2012 yılında Bankamız ev sahipliğinde İstanbul’da yapılması kararlaştırılmıştır. 

Kredilendirme Faaliyetleri 

� Bankamız kredi kaynaklarının tanıtımına yönelik olarak; Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı 

tarafından düzenlenen “Van I. Güneş Enerjisi Sempozyumuna” katılınarak Bankamızın 

yenilenebilir enerji yatırımları ile ilgili finansman programı hakkında bilgi verilmiş, 

İstanbul’da düzenlenen “17. Uluslararası Enerji, Çevre Fuarı ve Konferansı”na ve 

Alanya’da düzenlenen “Kriz Sonrası Finansal Politikalar ve Reel Sektöre Etkileri 

Paneli”ne katılarak sunumlar gerçekleştirilmiştir. Ayrıca muhtelif illerde firma ve ticaret 

odaları ziyareti gerçekleştirilmiştir.  
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Turizm;  
151.051    

İmalat 
Sanayi;  
29.582    

Eğitim ve 
Sağlık;  
26.567    

Enerji;  
275.502    

NİSAN-HAZİRAN 2011 KREDİ MÜRACAATLARI
(Bin TL)

Eğitim-
Sağlık; 857

Turizm; 
23.360

İmalat 
Sanayi; 
14.124

Enerji; 
122.156

NİSAN-HAZİRAN 2011 KREDİ KULLANDIRIMLARI                       
(Bin TL)

� Nisan-Haziran 2011 döneminde 20 

firmadan 104.710 bin TL, 162.382 bin ABD 

Doları ve 52.240 bin Avro olmak üzere 

toplam 482.702 bin TL kredi müracaatı 

kabul edilmiştir.  
 

Bu müracaatların %57’si enerji, %31’i 

turizm ,%6’sı imalat sanayi ve %6’sı eğitim- 

sağlık sektörlerine ait olup tamamı orta ve 

uzun vadeli kredi müracaatlarından 

oluşmaktadır.  

 
� Nisan-Haziran 2011 döneminde 

Banka Kuruluş Kanunu gereği anonim 

şirket statüsündeki firmalara, 160.497 bin 

TL kredi kullandırmıştır. Bu kredilerin 

%76’sı enerji ,  %14’ü turizm,  %9’u imalat- 

sanayi ve %1’i eğitim-sağlık sektörlerine 

aittir. 

 

 

KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ UYUM RAPORU 

Pay Sahipleri İle İlişkiler Birimi 

Pay sahipleri ile ilişkiler fonksiyonu “Kurumsal Bankacılık ve Yatırımlar Müdürlüğü” 

tarafından yerine getirilmektedir. 

Nisan-Haziran 2011 döneminde pay sahiplerinin Bilgi Edinme Haklarının Kullanımı 

kapsamında; 3 adet bilgilendirme başvurusu cevaplandırılmıştır. 

Genel Kurul Bilgileri 

Bankamız 2010 yılı faaliyetlerine ilişkin Olağan Genel Kurul Toplantısı, 28/04/2011 

tarihinde 16.000.000.000 adet hissenin 15.853.072.096,5 adedinin (%99.08) temsili ve 
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medya mensuplarının katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Banka hisse senetlerinin İMKB’de 

işlem görmesi ve Merkezi Kayıt Kuruluşu tarafından kayıt altına alınmış olması nedeniyle, 

ortakların Genel Kurul Toplantısına daveti, ilgili mevzuat çerçevesinde Türkiye Ticaret Sicili 

Gazetesi’nin 05/04/2011 tarih ve 7787 sayılı nüshasında ve 07/04/2011 tarihli Dünya ve 

Star gazetelerinde ilan edilmiştir. Bunlara ek olarak, 07/04/2011 tarihinde yayımlanan Basın 

Bülteni ile ulusal basına, ayrıca Banka’nın internet sitesinden kamuya duyurulmuş ve 

kamuyu aydınlatmayla ilgili mevzuat çerçevesinde gerekli bildirimler yapılmıştır.  

Olağan Genel Kurul öncesinde ilgili mevzuat doğrultusunda toplantı yılına ait Bilanço, Gelir 

Tablosu, Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu, Denetim Kurulu Raporu ve Bağımsız Denetim 

Kuruluşu Raporu toplantının yapılacağı binada ortakların incelemelerine hazır 

bulundurulmuştur.  

2010 yılına ilişkin Genel Kurul Toplantısında ortaklar soru sorma haklarını 

kullanmamışlardır. Gündemle ilgili önergeler hâkim ortak temsilcisi tarafından verilmiştir ve 

oy birliğiyle kabul edilmiştir. 

Şirket Bilgilendirme Politikası 

Banka Kurumsal Yönetim Komitesince hazırlanan ve Yönetim Kurulu’na sunulan Banka 

Bilgilendirme Politikası 29/04/2009 tarihinde onaylanmış olup 01/05/2009 tarihinden itibaren 

Banka internet sitesinde yer almaktadır. Bilgilendirme Politikasının uygulanmasının 

izlenmesi, gözetimi ve geliştirilmesi Banka Yönetim Kurulu’nun yetki ve sorumluluğunda 

olup Banka Yönetim Kurulu adına Kurumsal Yönetim Komitesi gözetiminde 

yürütülmektedir. 

Ayrıca, Banka tabi olunan mevzuatla belirlenen kuralların yanı sıra misyonuna uygun ve 

ticari sır niteliği taşımayan hususlarda da kamuyu aydınlatma ilkesini benimsemiştir.  

Nisan-Haziran 2011 döneminde; 

� 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu ve Uygulamasına İlişkin Esas ve Usuller 

Hakkında Yönetmelik kapsamında, Bilgi Edinme Birimi’ne yapılan 24 adet başvuru,  

� 20 Ocak 2006 tarih ve 26055 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 2006/3 sayılı 

Başbakanlık Genelgesi uyarınca Başbakanlık İletişim Merkezi (BİMER) doğrudan 

Başbakanlık sisteminin uygulamasıyla ilgili olarak 9 adet başvuru  

cevaplandırılmıştır. 
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Özel Durum Açıklamaları           

Özel durum açıklamasını gerektiren durumlarda bildirimler zamanında yapılmaktadır.  

Nisan-Haziran 2011 döneminde 6 adet özel durum açıklaması yapılmıştır. Özel durum 

açıklamaları Kamuyu Aydınlatma Platformunda yayımını takip eden ilk iş günü Banka 

internet sitesinde yayınlanmaktadır.  

Yapılan açıklamalarla ilgili olarak SPK ve İMKB tarafından ek açıklama talebi olmamıştır. 

 

 

 


